Извещение

 о продлении срока запроса котировок № 22/08-к от 06.05.2008
«Выполнение работ по озеленению территории города Фрязино (обрезка и валка деревьев)»

Дата 20.05.2008
          Настоящим сообщается, что срок подачи котировочных заявок по запросу котировок      № 22/08-к от 06.05.2008 «Выполнение работ по озеленению территории города Фрязино (обрезка и валка деревьев)» продлевается по 27 мая 2008 г. 15:00 часов (по Московскому времени).